# Öffentliche Bekanntmachung, Stadt Norderstedt

#### **VERTEILER: 2**

Am 04.09.2013, 18:30 Uhr findet eine öffentliche / nichtöffentliche Sitzung des Ausschusses für Schule und Sport statt.

Gremium : Ausschuss für Schule und Sport, AfSS/002/ XI

Ort : Norderstedt

Raum : Sitzungsraum 2, Rathausallee 50, 22846 Norderstedt

### **Tagesordnung**

## Öffentliche Sitzung

1.	Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit

2. Beratung und Beschlussfassung zur Tagesordnung sowie

Entscheidung über die Nichtöffentlichkeit einzelner

Tagesordnungspunkte

3. Einwohnerfragestunde, Teil 1

4. M 13/0833 Halbjahresbericht 1/2013

5. B 13/0837 Teilstellenplan des Amtes für Schule, Sport und

Kindertagesstätten, Fachbereich Schule und Sport

6. B 13/0850 Haushalt 2014/2015

7. M 13/0838 Vorschläge zum Bürgerhaushalt 2014/15 - Amt 42

8. M 13/0796 Vorschläge zum Bürgerhaushalt 2014/2015 (Ausschuss für

Schule und Sport - Amt 68)

9. Schulentwicklungsplanung

- ständiger Besprechungspunkt -

10. Einwohnerfragestunde, Teil 2

11. Berichte und Anfragen - öffentlich

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch den Ausschuss

voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

# Nichtöffentliche Sitzung

12. Berichte und Anfragen - nichtöffentlich

Der Sitzungstermin wird hiermit öffentlich bekanntgemacht.

Norderstedt, 27.08.13

Stadt Norderstedt Der Oberbürgermeister